届出者

メールアドレス

連絡先(携帯）

海外大会出場届

公益社団法人日本プロボウリング協会

会　長　　谷　口　　　健　　様

ライセンス№期

氏　名

　　　　年　　　　　月　　　　　日

宿泊先

海外大会に出場するため、下記の通り届出致します。

記

大会名称

主催・公認

開催期間

ＷＢ　・　ＰＢＡ　・　ＰＷＢＡ　・　ＫＰＢＡ　・　その他  （　　　　　　　）

会場

名称

所在地

緊急連絡先

航空便（行き）

航空便（帰り）

同行者

特記事項

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　月　　　　日

　TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄：　　　　　　氏名：

受付 国際登録

　　　　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　　　　空港発　　　便名：

　　　　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　　　　空港発　　　便名：

※大会要項を一緒に提出すること。